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
вид на стадион, торг, 8-950-
644-7535
( 1-комн.кв., ул. Береговая, 
21, 1 050 т.р., 8-999-497-8710 
(4-3)
( 1-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(3/9 эт., 32 кв.м), с мебелью, 
лоджия 6 м застекл., с/у раз-
дельно, чистая, торг, 8-961-
774-4288 (2-1)
( 1-комн.кв., ул. Комсомоль-
ская, 9 (42 кв.м, круп. габ.), 
евроремонт, 1650 т.р., 8-963-
039-3777 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 
7 (2 эт., 31 кв.м), новый доро-
гой ремонт, с балконом, 1,3 
млн р., 8-908-908-7777 (3-3)
( 1-комн.кв., ул. Машиностр., 
8 (1 эт., 27 кв.м), ремонт, сейф-
дверь, стеклопакеты, торг, 
8-922-292-7185 (4-3)
( 1-комн.кв., ул. Серова, 1 
(1 эт., 30,3 кв.м), старая часть, 
окна пластик., сейф-дверь, 
душ. кабина, благоустр., цена 
при осмотре, 8-963-853-9665
( 1-комн.кв., ул. Усошина, 1 (2 
эт.), стеклопакеты, двери, сан-
техника, 1,2 млн р., торг, 8-909-
704-3116 (4-2)
( 1-комн.кв., ул. Усошина, 6 (2 
эт.), 1 млн р., рассмотрю вари-
анты обмена, 8-952-730-1201 
(2-1)
( 1,5-комн.кв., ГРЭС, ул. Пар-
хоменко, 4, цена договорная, 
8-906-805-0399 (4-4)
( 1,5-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 10 (44 кв.м), без ремон-
та, 1 млн р., 8-953-046-3700 
(8-3)
( 1,5-комн.кв., ул. Маши-
ностр., 7 (2 эт., 44 кв.м), 8-905-
806-8402 (8-7)
( 2-комн.кв. в центре Н. Туры, 
круп. габ., 61,4 кв.м, теплая, 
солнечная сторона, с ремон-
том, пластик. окна, возмож-
на продажа с мебелью, торг, 
8-953-053-5454 (днем), 8-905-
807-1787 (вечером) (8-3)
( 2-комн.кв., 1 эт., 51 кв.м, 
очень теплая, 2 лоджии, боль-
шая кухня, 1850 т.р., торг, 
8-908-927-4087 (6-3)
( 2-комн.кв., 49,2 кв.м, 
стеклопакеты, счетчики на 
воду, мебель в подарок, 8-950-
196-3441 (4-1)
( 2-комн.кв., Компроспект, 
39а (4 эт., 55 кв.м), балкон, са-
райка, без ремонта, 1,8 млн р., 
8-904-389-8018 (2-2)
( 2-комн.кв., Н. Тура, 1 эт., 
окна ПВХ, сейф-дверь, 800 т.р., 
2-45-91, 8-904-165-7667 (3-1)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. Ильи-
ча, 20а (7 эт., 53 кв.м), 8-900-
199-8678, 8-953-389-0991 
(4-3)
( 2-комн.кв., Н. Тура, ул. На-
горная (2 эт., 63 кв.м), в кир-
пич. доме, 8-909-000-6366 
(5-2)
( 2-комн.кв., п. Ис, ул. Ленина, 
51, евроремонт, с/у раздельно, 
собственник, 1350 т.р., 8-908-
926-8798 (2-1)

( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 1г (2 эт., 43 кв.м), 1,3 млн 
р., 8-922-217-3861 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 35 (2 эт., 61 кв.м), новый 
ремонт, 2 млн р., 8-908-908-
7777 (3-3)
( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 44 (50,2 кв.м), 8-950-642-
0592 (3-1)
( 2-комн.кв., ул. Говорова, 1 
(3 эт.), есть счетчики, нужен 
косметический ремонт, 8-953-
000-7120 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
18 (1 эт., 44 кв.м), с мебелью, в 
хор. сост., 1850 т.р., 8-900-199-
2993 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
1б (50 кв.м), лоджия 6 м, 1650 
т.р., торг, 8-912-678-4905 (3-3)
( 2-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (1 эт., 48 кв.м),лоджия, 1,6 
млн р., торг, 8-904-546-0702 
(3-3)
( 2-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(7 эт., 50,7 кв.м), солнечная сто-
рона, счетчики, чистая, пла-
стик. окна, лоджия 6 м, цена 
при осмотре, 8-963-853-9665
( 2-комн.кв., ул. К. Маркса, 64 
(4 эт.), в хор. сост., 1,8 млн р., 
торг при осмотре, 8-912-692-
6489, 8-964-488-2137 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
11 (1 эт., окна высоко, 45 кв.м), 
8-908-639-6598 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
8, сейф-дверь, окна ПВХ, бал-
кон, межкомн. двери, батареи, 
ванна, санузел – новые, 1,8 
млн р., 8-908-928-8361 (4-4)
( 2-комн.кв., ул. Мира, 13 (49 
кв.м), срочно, 2,1 млн р., соб-
ственник, 8-965-502-5777
( 2-комн.кв., ул. Молодеж-
ная, 11 (45 кв.м), комнаты и 
с/у раздельные, 1,4 млн р., 
торг, 8-906-800-2568
( 2-комн.кв., ул. Новая, 3 
(2/5 эт., 50 кв.м), с мебелью, 
стеклопакеты, лоджия 6 м, с/у 
раздельно, 1,8 млн р., 8-908-
904-2445 (5-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
11 (2 эт.), срочно, без ремонта, 
маткапитал, ипотека, цена при 
осмотре, 8-953-005-9267 (4-2)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
12 (3 эт., 54 кв.м), 8-982-690-
4430 (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Строителей, 
15, 1,9 млн р., торг уместен, 
8-953-051-6270 (4-1)
( 2-комн.кв., ул. Юбилей-
ная, 18 (1 эт.), дорогой ремонт, 
новая мебель, 3 млн р., 8-908-
908-7777 (3-3)
( 3-комн.кв. в р-не вахты, 3 
эт., 59,2 кв.м или меняется на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-922-
109-7124 (2-2)
( 3-комн.кв., круп. габ., с ме-
белью, гараж во дворе, 8-902-
870-2404 (4-3)
( 3-комн.кв., Лесной, ул. 
Строителей, 14 (8 эт.), ремонт, 
счетчики, чистая, светлая, 
8-904-382-7516 (2-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 1 (1 эт., 68,2 кв.м), 
8-904-547-3646 (4-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 39 (2 эт., 76,8 
кв.м), круп. габ., 2,1 млн р., 
8-952-144-8209 (3-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Ле-
нина, 121 (5 эт., 58 кв.м), 1,5 
млн р., 2-65-25, 8-904-546-
1785 (2-1) 
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Ско-
рынина, 2 (62 кв.м), с ремон-
том, 8-950-638-5556 (4-3)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Усо-
шина, 1 (2 эт., 58,6 кв.м), есть 
балкон, возможен обмен на 
1-комн.кв. с доплатой, 8-906-
805-8097, 8-950-637-5556 
(4-1)

Недвижимость

( 3-комн.кв., п. Ис, возле 
школы, круп. габ., 3 эт., дом 
деревянный, квартира очень 
теплая, 8-908-912-9589 (4-1)
( 3-комн.кв., п. Ис, ул. Фрунзе, 
1 (1 эт.), недорого, 8-922-421-
8224 (4-2)
( 3-комн.кв., печное ото-
пление. Подробности и фото 
см. на «авито», 500 т.р., торг, 
8-904-543-8599 (3-3)
( 3-комн.кв., р-н вахты, 62 
кв.м или меняется на 3-комн.
кв. на Минватном, 8-950-197-
7733 (Настя) (2-1)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 10а (62 кв.м), 8-904-172-
4355 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 2. Или сдается, 8-908-927-
5926 (3-2)
( 3-комн.кв., ул. 40 лет Ок-
тября, 32 (2 эт., 77 кв.м), круп. 
габ., окна пластик., газ, счет-
чики. Новый сосновый сруб 
дома (4х6) под крышей, 8-908-
911-3610 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 
1 (2 эт., 94,7 кв.м), 8-904-170-
0701 (3-3)
( 3-комн.кв., ул. Декабристов, 
25 (4 эт.), 2,5 млн р., 8-922-
105-6979 (Юлия) (8-4)
( 3-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (3 эт., 69 кв.м), в хор. сост., 
2 млн р., торг при осмотре, 
8-922-219-3409, 8-953-388-
7996 (11-10)
( 3-комн.кв., ул. Заводская, 
49 (4/5 эт., 67,4 кв.м), частич-
ный ремонт, лоджия, мансарда 
8 кв.м, торг, 8-902-879-4414, 
8-902-872-6314 (3-3)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(1 эт.), с ремонтом, 8-919-390-
5919 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(4 эт., 63 кв.м), евроремонт, 
8-922-217-3861 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. Ильича, 20а 
(5 эт., 63,5 кв.м). Или меняет-
ся на 1-комн.кв. улучш. план., 
8-912-604-4674 (4-3)
( 3-комн.кв., ул. М.-Сибиряка, 
61, рассмотрим все варианты, 
8-912-688-4836 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
17 (5/5 эт., 55,4 кв.м), ремонт, 
срочно, 8-922-186-5996 (3-3)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
9, цена 1,8 млн р.; 1-комн.кв., 
ул. Машиностр., 22, цена 1,4 
млн р.,8-909-013-6841, 8-953-
057-5977 (4-1)

( 3-комн.кв., ул. Сверд-
лова, 114 (3 эт.), 2,2 млн р., 
8-953-047-6965 (2-1)  

( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 15, улучш. план., 1190 т.р., 
рассмотрю варианты обмена, 
8-952-730-1201 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорынина, 
2 (2 эт.) с капремонтом + Усо-
шина 1-, 2-эт., 3-комн., возмо-
жен обмен, 8-912-659-0379, 
8-950-638-5556 (4-4)
( 3-комн.кв., ул. Чкалова, 9 (3 
эт.) или меняется на 1-комн.кв. 
с доплатой, 8-912-620-6596 
(2-2)
( 4-комн.кв. в «военном го-
родке», 72 кв.м. Или обмен на 
меньшую площадь, 8-912-253-
3788 (5-1)
( 4-комн.кв., очень простор-
ная, недорого. Или меняется, 
рассмотрим варианты, 8-922-
176-7750 (3-3)
( 4-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 2 (4 эт., 63,4 кв.м), окна и 
балкон – стеклопакеты, 8-922-
220-2894 (4-3)
( Гараж большой сдвоенный 
12х5, 2 этаж, р-н ГПТУ, 800 т.р. 
или аренда, 8-950-639-9169 
(4-4)

( Гараж грузовой на Минват-
ном, 50 кв.м, 8-965-543-2314 
(4-2)
( Гараж железный перевоз-
ной 2,5х5 м, 27 т.р. Автопри-
цеп, 22 т.р., смотреть в Лесном, 
8-904-546-1111 (2-2)
( Гараж на зольном поле 6х4 
м, есть свет и овощная яма, 
8-950-642-5608 (4-1)
( Гараж на зольном поле, 42 
кв.м, овощная и смотровая 
ямы раздельно, высокие воро-
та, эл-во, удобное расположе-
ние, торг, 8-904-984-9324 (2-2)
( Гараж на Минватном в ко-
оперативе, недорого, 8-982-
687-6109 (2-1)
( Дом в г. Еманжелинске Че-
лябинской обл., 72 кв.м, 4 ком-
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
4677 (2-2)  

( Лом черных и цветных 
металлов, аккумуляторы 
б/у, свинец, электродви-
гатели на лом, 8-953-046-
6646 (12-3)  

( Монеты СССР: 65-66 гг. – 5, 
10, 15, 20 коп.; 69 г. – 5, 15, 20 
коп.; 70-71 гг. – 5, 15, 20, 50 
коп.; 73-74 гг. – 15, 20 коп.; 75 
г. – 15, 20, 50 коп.; 76 г. – 20 
коп.; 90 г. – 5, 10 коп. (с бук-
вой М), 91 г. – 10, 20 коп. (без 
буквы), 8-963-038-6903 (5-1)
( Профессионально оценим 
и купим дорого: иконы, кре-
сты, столовое серебро, монеты, 
фарфор, книги, фото, 8-963-
038-6903 (5-1)
( Рога лося по 250 руб. за кг, 
8-922-138-1060 (5-2) 
( СВЧ печь неисправную, 
8-909-005-7891 (3-1)
( Скупка золота, серебра до-
рого. Займы под залог золота, 
серебра, техники, норковых 
шуб от 0,3%. «Городской лом-
бард» (ул. Ленина, 35), 8-903-
083-0828 (2-2)
( Столовое серебро (ложки, 
вилки, рюмки), стопки, сахар-
ницы, подстаканники, портси-
гары и др. изделия из серебра, 
столовые наборы из мельхио-
ра, 8-963-444-1111 (3-3)

( 2-комн.кв., ул. 40 лет Октя-
бря, 13 (2 эт.) на дом жилой в 
старой части. Или продается, 
8-908-916-7595 (4-1)
( 3-комн.кв. на 1-комн. кв. с 
доплатой или на две 1-комн.
квартиры, 8-922-618-9513 
(4-3)
( 3-комн.кв. на 2-комн.кв. на 
Минватном с доплатой, 8-922-
186-5996 (3-2)
( 3-комн.кв., ГРЭС, с ре-
монтом, 1 эт. на 1-комн.кв. 
на ГРЭСе + доплата 550 т.р., 
крайние этажи не предлагать, 
8-922-225-2601 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Гайдара, 3 
(59,7 кв.м) на меньшую или 
продается, 8-950-645-3229 
(4-1)
( 3-комн.кв., ул. К. Маркса, 
64 на 2-комн.кв. с доплатой в 
этом же районе, 5 эт. не пред-
лагать. Или продается, 8-953-
002-2482 (5-3)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
15 (1 эт.) на 2-комн.кв. в р-не 
центр. вахты (варианты) или 
доплата, 8-963-032-4149 (4-3)
( 4-комн.кв. (78,6 кв.м) на 
два жилья, 8-952-135-5143 
(4-3)
( Участок земельный (8 
соток) с домом и постройка-
ми на 1-м поселке на 1-комн.
кв., 8-909-019-5587

Куплю

( Мелочь СССР на вес (1 кг 
– 100 руб.), 8-953-604-7777 
(30-23)

( Автовыкуп, быстрый 
выкуп вашего авто. Выкуп 
неисправных, битых авто. 
Автообмен. Расчет сразу, 
8-950-191-8078, 8-912-
615-8143 (2-2)  

( Автовыкуп. Быстрый 
выкуп вашего авто: рус-
ские, иномарки, целые, 
битые, неисправные, гру-
зовые, легковые… любые. 
Расчет сразу. Варианты 
автообмена, 8-912-051-
1150, 8-953-006-6772 (4-1)  

( Автомобильные ак-
кумуляторы б/у. Дорого. 
Всех типов и размеров, 
8-904-179-1815 (12-9)  

( Антиквариат. Старину. До-
рого! Столовое серебро, ста-
туэтки из фарфора и чугуна, 
колокольчики, иконы, само-
вары, подстаканники, монеты 
(царские) и другое, 8-922-604-
7672 (2-2)

( Антиквариат: старин-
ные фарфоровые ста-
туэтки и композиции из 
чугуна и бронзы, коло-
кольчики, столовое сере-
бро и т.д. 8-902-874-0062 
(5-3)  

( Сад на Пановке (1 ост.), 
все есть, баня, свет, вода и т.д., 
8-963-851-3984 (3-1)
( Сад на Пановке (последняя 
ост.), есть свет, вода, 2 тепли-
цы, домик, плодово-ягодные 
кусты, 8-908-923-7403

( Торговое помещение в 
Лесном с арендаторами, 
8-922-104-0709 (2-1)  

( Участок земельный (10 
соток), сухой, ухоженный, ул. 
Пролетарская, 32, под строи-
тельство оформлено все до-
кументально, 8-909-022-7203 
(5-1)
( Участок земельный (12 
соток) в районе Перевалки, 
8-905-802-0726 (2-2)
( Участок под строительство 
коттеджа, ул. Сиреневая, 1, в 
собственности, все коммуни-
кации (свет, газ, канализация), 
800 т.р., обмен, 8-922-291-
3102

Прочее

( «Ракушка»-гараж на авто-
стоянке ул. Мира-Победы, 8 
т.р., 8-922-292-7185 (2-1)
( Алкотестеры, лазеры, чу-
до-лампы, чудо-швабры, ви-
деоняня, спутниковое ТВ с 
установкой (50 каналов за 50 
руб. в месяц), 8-904-988-0482, 
ул. Белинского, 35 (магазин 
«Универсал») (20-2)
( Бани из осинового бруса от 
20 т.р., 8-952-733-9802
( Баян цельнопланочный пе-
ределанный, аккордеон «Бе-
резка», 8-953-387-3149
( Брусника, клюква, клуб-
ника, все по 150 р./литр. Мед 
с личной пасеки липовый – 
500 р./кг. Доставка бесплатно, 
8-953-055-9367, 8-908-927-
1398 (2-1)
( Велосипед Forward (серия 
1412), рост 19, 9 т.р., 8-952-
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
доставление отчетных доку-
ментов, 8-912-041-0100 (4-4)

( 1-, 2-, 3-комн.кв., недо-
рого, командированным, 
есть все необходимое, 
8-922-222-2519  

( 1-, 2-комн.кв. в Лесном и 
Н. Туре посуточно и на дли-
тельный срок, 8-908-915-
3671 (4-2)
( 1-, 2-комн.кв. в центре Н. 
Туры, ГРЭС, 8-912-294-5506, 
8-953-005-1474 (2-2)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно в 
Н. Туре, р-н вахты, очень те-
плые, чистые, уютные, 8-908-
920-3596, 8-950-200-3005 
(2-2)
( 1-, 2-комн.кв. посуточно 
командированным, 8-982-
740-2767 (4-4)
( 1-комн.кв. (две) на дли-
тельный срок, 8-950-649-
1660 (2-2)
( 1-комн.кв. в центре Ека-
теринбурга, недорого, на 
длительный срок, 8-908-901-
5378 (2-1)
( 1-комн.кв. в центре Урала 
недорого, 8-908-908-1060 
(2-1)
( 1-комн.кв. на 64 квартале, 
без мебели, 5 эт., недорого, 
8-950-637-3558 (после 17 ч)
( 1-комн.кв. посуточно или 
на длительный срок, коман-
дированным, с мебелью, быт. 
техникой, 8-909-004-6586, 
8-900-198-3989 (2-2)
( 1-комн.кв. с мебелью и 
быт. техникой, чистая, теплая, 
8-965-507-8080
( 1-комн.кв. с мебелью, 
8-950-650-5851 (2-2)
( 1-комн.кв. у вахты, без 
мебели, после ремонта, на 
длительный срок, 8-953-382-
3673, 8-909-009-5335
( 1-комн.кв., вахта, ГРЭС, 
есть все, 14 т.р., 8-953-004-
0837 (2-2)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью и быт. техникой, 15 т.р., 
8-922-601-1178 (2-1)
( 1-комн.кв., ГРЭС, с мебе-
лью, на длительный срок, се-
мейной паре, 8-904-177-9892
( 1-комн.кв., ГРЭС, ул. Ильи-
ча, 20а, на длительный срок, 
есть все для проживания, 
8-909-008-6039
( 1-комн.кв., Лесной, на 
длительный срок, без мебе-
ли, 8-909-003-3256
( 1-комн.кв., Лесной, посу-
точно, с мебелью, быт. тех-
никой, все для проживания, 
8-952-146-9408
( 1-комн.кв., Лесной, р-н 64 
квартала, с мебелью, 8-904-
387-1845, 8-904-983-3029 
(2-1)
( 1-комн.кв., Лесной, ул. Ле-
нина, 130, на длительный 
срок, квартира чистая, те-
плая, недорого, 8-950-652-
5397 (5-4)
( 1-комн.кв., Минват, с ме-
белью, на длительный срок, 
8-922-609-0169 (4-2)
( 1-комн.кв., Минват, с ме-
белью, семейным, 3 эт., 8-908-
904-5702 (2-1)
( 1-комн.кв., Минват, ул. Го-
ворова, 10 без мебели, 8 т.р., 
8-912-631-8287, 8-919-399-
0093 (4-4)
( 1-комн.кв., Н. Тура, район 
«Урала», посуточно, можно 
командированным, есть все 
необходимое, 8-909-704-
3116 (4-2)
( 1-комн.кв., Н. Тура, р-н 
центр. вахты, посуточно, 
8-950-636-2121 (15-3)
( 1-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Декабристов, 45 (4 эт.), на 
длительный срок, 8-922-209-
7485 (2-1)

( 3-комн.кв. (77 кв.м) семье, 
10 т.р., 8-906-800-9563 (2-1)
( 3-комн.кв. на 6 мест сту-
дентам, есть все, ГРЭС, ул. 
Декабристов; комнаты с ре-
монтом, ул. Усошина, 8-922-
618-9513 (4-3)
( 3-комн.кв. посуточно, ко-
мандированным, 8-950-193-
9533
( 3-комн.кв., Лесной, на 
длительный срок, частично с 
мебелью, дешево, 8-982-602-
9929, 8-900-200-7035 (2-1)
( 3-комн.кв., ул. Скорыни-
на, 1, с мебелью, 8-906-803-
1453 (3-2)
( В аренду 10 кв.м в новом 
р-не, г. Лесной, 8-900-197-
4503 (3-3)
( В аренду базу (открытые 
площади) в Н. Туре, ГРЭС, 
4000 кв.м, территория огоро-
жена, есть строение 60 кв.м, 
8-912-227-7959 (4-3)

( Гостиница, общежи-
тие, 8-950-193-9533  

( Квартиры в Лесном и Н. 
Туре посуточно и на длитель-
ный срок, 8-908-915-3671 
(4-2)
( Комнату в 2-комн.кв. на 
длительный срок или посу-
точно, ул. Скорынина, 8-950-
199-4809 (2-1)
( Комнату, ул. Мира, 8 (9 
эт., 19,3 кв.м) на длительный 
срок, 8-952-738-5681, 8-953-
006-7394 (4-4)
( Павильон (24 кв.м) деше-
во. Помещение под магазин 
(32 кв.м) недорого, 8-922-
212-2199, 8-904-544-6719 
(после 17 ч) (2-1)
( Площади в торговом 
центре (под магазин, отдел, 
офис…), центр Нижней Туры, 
8-909-000-6366 (5-2)
( Площади в ТЦ «Уютный 
дом» (80 и 70 кв.м), 450 р./
кв.м, отдельный вход, можно 
под торговлю, офис, салон 
красоты и т.п., 4-17-98, 4-67-
36, 8-912-660-7616 (4-2)
( Помещение по ул. 40 лет 
Октября, 60 кв.м, под офис, 
магазин, склад, 20 т.р., 8-908-
901-9045 (4-4)
( Помещение, магазин в Н. 
Туре, 170 кв.м, 8-950-193-
9533
( Производственные, склад-
ские, офисные помещения, 
ГРЭС, 8-906-807-5962 (4-4)
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
срок, 12 т.р., 8-908-916-7595 
(4-2)
( 2-комн.кв., ул. Малышева, 
39, семье, недорого, 8-922-
144-2460 (4-3)
( 2-комн.кв., ул. Скорынина 
(3 эт.), частично с мебелью, 
8-904-544-6115
( 2-комн.кв., ул. Скорынина, 
13, 8-904-988-0465

РАЗНОЕ

ОБЪЯВЛЕНИЯ  
в газеты «Радар» и «Резонанс»: Нижняя Тура, офис ИД «Резонанс»,  

Свердлова, 135. 8 (34342) 2-46-84; 8 (909) 012-27-49
Электронная почта: rek@rezonans92.ru

Продолжение. Начало на стр. 9

СНИМУ

СДАМ

СДАЮТСЯ
1- и 2-комнатные 

квартиры в 
Нижней Туре

ЧАСТИЧНО
МЕБЛИРОВАННЫЕ

1-КОМНАТНЫЕ —
5000 руб. в месяц
2-КОМНАТНЫЕ —
6000 руб. в месяц
8-962-444-1690
8-905-808-3109

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ПЕРЕЕЗДЫ
ГРУЗЧИКИ
«ГАЗЕЛИ»

Вывоз строительного 
мусора 

и крупногабаритной 
мебели 

НИЗКИЕ ЦЕНЫ
ПЕРЕВОЗ ПИАНИНО
8-950-641-8392

ПЕРЕВОЗКИ

ГАЗЕЛЬ
ИЗОТЕРМИЧЕСКИЙ ФУРГОН
Город, область. Грузчики.
Ответственный водитель

Тел.: 8-904-170-8463,  
8-961-574-8131

(4
-4

)

«ГАЗЕЛЬ»,  
ГРУЗЧИКИ

Город, межгород, переезды, попутные 
грузы, 4,20х2х2м

Перевозим 6-метровый груз

8 904 179-18-15

А/М «ГАЗЕЛЬ»-ТЕНТ
(«фермер» + 5 мест, д. 3 м, ш. 2 м, в. 2,1 м)

Переезды, сады. Город, область.
Грузчики.

8-952-731-7131
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